EMENTA:  INDICA  A  VERIFICAÇÃO  NAS  GRADES  NA
AVENIDA EDUARDO ANDREA MATARAZZO QUE
FICA DE FRENTE A DESCIDA DA RUA CAPITÃO
SALOMÃO  -  BAIRRO  CAMPOS  ELISEOS
(PROT.2022 20.896 7).

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO que  as  grades  de  proteção  que  se

encontram próxima do córrego estão entortadas;

INDICO que  se  oficie  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  no

sentido de determinar, através dos órgãos competentes,  VERIFICAÇÃO NAS GRADES
NA AVENIDA EDUARDO ANDREA MATARAZZO QUE FICA DE FRENTE A DESCIDA
DA RUA CAPITÃO SALOMÃO - BAIRRO CAMPOS ELISEOS (PROT.2022 20.896 7).

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2022.

IGOR OLIVEIRA
Vereador - MDB

		2022-08-18T17:55:15+0000